РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2014г.  № 41-п                                                                     п. Кутулик

Об утверждении муниципального
задания МБУ Аларского района
Издательского дома «Аларь»
на предоставление муниципальной
услуги «Предоставление издательских и
типографских услуг» на 2014 год и
плановый период 2015г., 2016г.
На основании Положения о порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального образования «Аларский район» и финансового обеспечения выполнения этого муниципального задания, утвержденного Постановлением мэра Аларского района от 18.10.2011г. № 788-П, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить
муниципальное задание муниципального бюджетного учреждения Аларского района Издательский дом «Аларь» на оказание муниципальной услуги «Предоставление издательских и типографских услуг» муниципальному бюджетному учреждению Аларского района Издательский дом «Аларь» на 2014 год и плановый период 2015г., 2016г. (Прилагается).
2.Издательскому
дому «Аларь» (Гончаренко В.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Аларь».
3.Разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в сети Интернет (Заусаева Е.В.).
4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра Аларского района В.Б. Етоева.
Мэр Аларского района                                                                         А.В.Футорный